[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШẰНУ

19.09.2024 ç.  № 954
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2024 г. № 954
село Комсомольское

	О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского муниципального округа от 28 декабря 2023 года № 1525 «Об утверждении Порядка организации парковок (парковочных мест) для легковых такси в местах повышенного спроса на перевозки пассажиров и багажа, предоставление мест для стоянки легковых такси на парковках общего пользования, организация при перевозках легковым такси посадки и (или) высадки пассажиров, в том числе пассажиров из числа инвалидов, на участках улично-дорожной сети, расположенных в зонах жилой застройки, у автовокзалов (автостанций), объектов культуры, медицинских организаций и других объектов, расположенных на территории Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики»

В целях приведения нормативных правовых актов Комсомольского муниципального округа в соответствие с требованиями федерального законодательства администрация Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. В пункте 2.7 Порядка организации парковок (парковочных мест) для легковых такси в местах повышенного спроса на перевозки пассажиров и багажа, предоставление мест для стоянки легковых такси на парковках общего пользования, организация при перевозках легковым такси посадки и (или) высадки пассажиров, в том числе пассажиров из числа инвалидов, на участках улично-дорожной сети, расположенных в зонах жилой застройки, у автовокзалов (автостанций), объектов культуры, медицинских организаций и других объектов, расположенных на территории Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденного постановлением администрации Комсомольского муниципального округа от 28 декабря 2023 года № 1525, слова  «- поддерживать санитарное состояние стоянок в соответствии с требованиями действующего законодательства и нормативными правовыми актами Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Комсомольского

муниципального округа

                                       Н.Н.Раськин